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Arsrapport 2016

Ledelsespitegning

Direktionen har dags dato behandtet og godkendt ersrapporten for Kp Eksport 1 Aps for regnskabseret
1. januar - 31. december 2016.

Arsrapporten af legges i overensstemmelse med 6rsregnskabsloven.

Det er.min opfattelse, at ersregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr.31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter forieqnskabsSret
1. januar - 31. december 2016.

Det er endvidere min opfatterse, at redersesberetningen indehorder en retvisende redegorerse for de
forhold, beretningen omhandler.

Arsrapporten indstillestil generalforsamlingens godkendelse.

B6rkop. den 31. maj 2017
Direktion:

Klaus Schmidt

2



EY KP Eksport l ApS
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Den uafhangige revisors revisionspitegning

Til kapitalejerne iKP Eksport I ApS

Konklusion

vi har revideret ersregnskabet for Kp Eksport 1 Aps for regnskabsaret 1. januar - 31. december 2016,
der omfa-tter resultatopgorelse, balance, 

-egenkapitalopgorelse og noter, herunder anvendt regnskabsj
praksis. Arsregnskabet udarbeides efter :riregnskaosioven.

Det er-vores opfattelse, at ersregnskabet giver et retvisende bilede af serskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabs6rit
1. januar - 31. december 2016 ioverensstemmelse med Srsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfort vores revision ioverensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er galdende i Danmark. vores ansvar if6lge disse standarder og krav er nermere best<re-
vet i revisionsp5tegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af Ersregnsiabet,,. vi er uafhangige
af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regliri og
de yderligere krav, der er gerdende i Danmark, rigesom vi haiopfyrdt vores ovrige etiske forprigtersei i
henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det op;eede revisionibevis er tilsirat<t<eligt
og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for Arsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbe.idersen af et ersregnskab, der giver et retvisende bilede ioverens-
stemmelse med 6rsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som Iedel-
sen anser for nodvendig for at udarbejde et ersregnskab uden vEsenflig fejlinformation, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbeidelsen af irsregnskabet er Iedelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsatte
driften; at oplyse om forhold vedrorende fortsat drjft, hvor dette er relevant; samt at udarbejde arsregn-
skabet pE grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensiqt;t
likvidere selskabet, indstille driften e er ikke har andet realistisk alternativ end at gore dette.

Revisors ansvar for revisionen af ersregnskabet

Vores mEl er at opni ho.igrad af sikkerhed for, om Srsregnskabet som helhed er uden vesenflig fejlin-
formation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspategning m-ed en
konklusion. Ho.igrad af sikkerhed er et hojt niveau af sikkerhed, mln er ikke en garanti for. at en revi-
sion, der udfores ioverensstemmerse med internationare standarder om revisio; og de yderrigere krav,
der er geldende iDanmark, altid vil afdakke vesentlig fejlinformation, nEr sidan findes. Fejlinformatio,
ner kan opst6 som folge af besvigerser elrer fejr og ka;beiragtes som vasenflige, hvis det med rimerig,
hed kan forventes, at de enkertvis efler-samret har indfryderse pE de 6konomiske besrutninger, som rein-
skabsbrugerne traffer pE grundlag af ersregnskabet.

som led ien revision, der udf6res i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gerdende iDanmark, foretager vi faglige vurderinger og oprethorder professioner
skepsis under revisionen. Herudover:

ldentificerer og vurderer vi risikoen for vesenflig fejlinformation i6rsregnskabet, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udforer revisionshandlinger som reaktion pa disse risici
samt opner revisionsbevis, der er tilstraekkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.
Risikoen for ikke at opdage vesentlig fejlinformation forersaget af besvigelser er hojere end ved
vesentlig fejlinformation forersaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensv€ergelser, doku-
mentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesettelse al intern kontrol.

opnir vi forstaelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-
onshandlinger, der er passende efter omst€ndighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklu,
sion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmessige skon og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
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Den uafhangige revisors revisionspitegning
Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af 6rsregnskabet p5 grundlag af regnskabsprincippet om
fortsat drift er passende, samt om der pA grundlag af det opnSeie revisionsbevis er vasenflig usik-
kerhed forbundet med begivenheder eller forhotd, der kan skabe betydelig tvivl om selskabeti evne
til at fortsatte driften. Hvis vi konkruderer, at der er en vasenflig usikkerhed, skar vi ivores revisi-
onspitegning gore opmarksom pA oplysninger herom iSrsregnsiabet elter, nvis sEOanne optysnin,
ger ikke er tilstrakkelige, modificere vores konklusion. Vores konkluslon er baseret pE det revisions-
bevis, der er opneet frem tir datoen for vores revisionspitegning. Fremtidige begivenheder eIer for-
hold kan dog medfore, at setskabet ikke tangere kan fortsjttedriften,
Tager vistilling til den samlede presentation, struktur og indhold af 6rsregnskabet, herunder note-
oplysningerne,"samt om Srsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder
pa en s6dan mdde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den overste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmessige ptacering
af revisionen samt betyderige revisionsmessige observationer, herundei eventuele betyderige mangrer
iintern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

vores konklusion om ersregnskabet omfatter ikke redersesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

Itilknytning til vores revision af Ersregnskabet er det vores ansvar at rase redelsesberetningen og iden
forbindelse overveje, om redersesberetningen er vesenfliqt inkonsistent med Srsreqntlraoei"ir"i-roi",
viden opnEet ved revisionen e[er pe anden mSde synes at indehorde vesenfliq fejrinformation.

Voresansvar erderudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krevede oplysninger ihen-
hold til drsregnskabsloven.

Baseret pa det udforte arbe.ide er det vores opfatterse, at redersesberetningen er i overensstemmerse
med Srsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmerse med irsregnskabirovens krav. vi har ikke fun-
det vesentlig fejlinformation i tedelsesberetningen.

Veile, den 31. maj 2017
Ernst & Young
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr.30 70 02 2a

4



EY KP Eksport 1 ApS

Arsrapport 2016

Lede lse s beret n in g

Oplysninger om selskabet

Navn
Adresse, postnr., by

CVR-nr.
Stiftet
Hjemstedskommune
RegnskabsSr

KP Eksport 1 ApS
T0mmervej 1, 7080 Borkop

32 29 73 90
6. september 2013
Vejle
1. januar - 31. december

Klaus Schmidt Pedersen

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnersetskab
Lysholt Alld 10, 7100 Vejle

Direktion

Revision
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Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens vasentligste aktiviteter

Selskabets formAl er investering og dermed beslegtet virksomhed.

Udvikling iaktiviteter og 6konomiske forhotd

virksomhedens resultatopgoretse for 2016 udviser et underskud p,i 1.9s0 kr. mod -2.0g5 kr. sidste ar,
og virksomhedens balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital pe 70.295kt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af vasenflig betydning for virksomhedens
finansielle stilling.

6



EY

Arsregnskab 1. januar - 31. december

KP Eksport 1 ApS

Arsrapport 2016

2015

Resultatopgorelse

Note kr.

Andre eksterne omkostninger

Bruttoresultat
Resultat for skat

2 Skat af Srets resultat

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering
Overfort resultat

20L6

-2.500 -2.725

-2.500

-2.500
550

-2.725

-2.725
640

-1.950 -2.085

-1.950 -2.085

-1.950 -2.085
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2015

Bala nce

Nota lr.
AKTIVER
Omsatningsaktiver
Tilgodehavender
Tilqodehavender hos tilknyttede virksomheder

Likvide beholdninger

Omsetningsaktiver i alt

AKTIVER I ALT

PASSIVER
Egenkapital
Selskabskapital
overfort resultat

Egenkapital ialt
Kortf ristede geldsf orptigtelser
PASSIVER IALT

1 Anvendt regnskabspraksis
3 Kontraktlige forpligtetser og eventuatposter m.v.

2016

67.690 69.640

67.690 69.640

2.505 2.605

70.295 72.245

70.295 72.245

80.000
-9.705

80.000

70.29s 72.245

70.295 72.245
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lalt

Egenkapitalopqorelse

kr.

Egenkapital 1. januar 2015
Overf ort. if . resultatdisponering

Egenkapital f. ianuar 2016
Overf ort..if . resultatdisponering

Eqenkapital 31. december 2016

80.000
0

-5.670
-2.085

74.330
-2.085

80.000
0

-7.755
- 1.950

72.245
-1.950

80.000 -9.7 05 70.295
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Arsregnskab I. januar - 31. december

Noter

Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for KP Eksport 1 Aps for 2015 er aflagt ioverensstemmelse med ersregnskabslovens be-
stemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Alene andringer til prasentation og oplysninger

selskabet har,med virkning fra 1- januar 2016 imprementeret rov nr. 73g af r. juni 2015 med endringer
til ersregnskabsloven. rmprementeringen af endringsroven har ingen ber6bsmassig effekt for resurta6p-
gorelsen eller balancen ireqnskabs6ret eller for sammenligningstillene. Arsregnskabet er derfor aftagt
efter samme regnskabspraksis som sidste 6r.

,€ndringsloven har alene medfort nye eller andrede presentations, og oplysningskrav, som er indarbei
det iersregnskabet.

Resultatopgorelsen

EY

Andre eksterne omkostninger

Andre ekste-rne omkostninger omfatter omkostninger vedrorende virksomhedens primare aktivitet, der
er afholdt i Erets lob, herunder omkostninger tir distribution, sarg, rekrame, administration, rokarer, tab
pA debitorer, ydelser pB operationelle leasingkontrakter m.v.

Ba la ncen

Tilgodehavender

Tilgodehavender mEles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivninq til imodegAelse af tab, hvor der vurderes at vere indtruffet en objektiv indi-
kation pe. at et tilgodehavende eller en portefolje af tilgodehavender er verdiforringet. Hvis der foretig-
ger en objektiv indikation p5, at et individuett titgodehavende er vardiforringet, foretages nedskrivning
pE individuelt niveau.

Nedskrivninger opgores som forskellen mellem den regnskabsmessige verdi af tilgodehavender og
nutidsverdien af de forventede pengestromme, herunder realisationsverdiaf eventuelle modtagne sik-
kerhedsstillelser. Som diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende
eller portefolie.
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Skat

skat af erets resultat omfatter aktuel skat af 6rets forventede skattepligtige indkomst og arets regute-
ring af udskudt skat. Arets skat indregnes i resultatopgoretsen meo oen oet, der kan heniores tit iiets
resultat, oq iegenkapitalen med den del, som kan henfores til transaktioner indregnet iegenkapitalen.
virksomheden indgar isambeskatning med ovrige dattervirksomheder. Den danske serskabsskat forde-
les mellem overskuds'og underskudsgivende danske serskaber iforhord tir disses skatteprigtige ind-
komst (f uld fordeling).

sambeskattede serskaber med overskydende skat godtgores som minimum ihenhold tir de galdende sat-
ser for rentegodtgorelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat
som maksimum betaler et tillaq ihenhold til de galdende satser for rentetillEg til administrationsselska,
bet.
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Anvendt regnskabspraksis (tortsat)

Egenkapital

Likvider

Likvider omfatter likvide behordninger og kortfristede verdipapirer, som uden hindring kan omsettes tir
likvide beholdninger, og hvorp6 der kun er ubetydelige risici for verdiandringer.

Foresdet udbytte

ForeslSet udbytte indregnes som en forprigterse pe tidspunktet for vedtagerse p6 den ordinere generar-
forsamling (deklareringstidspunktet). udbytte, som forventes udbetatt for 6ret, ,lses som en sa-rikilt-
post under egenkapitalen.

Selskabsskat

llJ:"11..:l"tl:f,grpliqtetser og titgodehavende aktuet skat indregnes ibatancen som beregnet skat af
arets skattepligtige indkomst, regureret for skat af tidrigere ers skattepligtige indkomsteriamt betarte
acontoskatter.

udskudt skat males efter den baranceorienterede gerdsmetode af aIe midrertidige forske e meIem
regnskabsmassig og skattemessig verdi af aktiver og forprigterser. Der indregnes dog ikke udskudt
skat af midlertidige forskelle vedrorende skattemassigt ikke-ifskrivningsberetiiget goodwitt og kontor-
ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige fors[elle bortset fra virksomhedsovertagelsei er opsti-
et pe anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning pE resultat elter skitteptigtig indkomst. tde titfel-
de. hvor opgorelse af skattevardien kan foretages efGr forskeflige beskatningsregLr, mSres uost<uot
skat pE grundlag af den af redersen pranragte anvenderse af aktivet, nenhotosvis afvit<ting af forprigter-
sen.

U.dskudt skat mSles p^5 grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning
vil vere geldende, ner den udskudte skat forventes udlost som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver ind,
regnes med den verdi, som de forventes at brive udnyttet med, enten ved udrigning iskat af fremtidig
indtjen,ng eller ved modregning iudskudte skatteforpligterser inden for sammiluriidiktion..€ndring i
udskudt skat som folge af endringer iskattesatser indregnes iresultatopgorelsen.

Galdsforpligtelser

Finansielle galdsforprigterser indregnes ved r6noptagerse tir det modtagne provenu efter fradrag af
afholdte transaktionsomkostninger. Iefterfolgende perioder mSles de finansielle forpligtelser til amorti-
seret kostpris, svarende til den kapitaliserede vardi ved anvendelse af den effektive re-nte, se forskellen
mellem provenuet og den nominelle verdi indregnes i resultatopgorelsen over l6neperioden. lfinansielle
forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasinqforpiigtelse p5 finansielte leasingkontrakter.

ovrige galdsf orpligtelser metes tit nettoreatisationsverdien.
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20t5

Noter

kr.

2 Skat af Srets resultat
Beregnet skat af ,5rets skattepligtige indkomst

20t6

'550 -640

-550 -640

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

selskabet er sambeskattet med moderselskabet K.P. Maskinhandel A/s som administrationsselskab oghafter solidarisk med ovrige sambeskattede setskaber for betating af selskabsskat fra og med
indkomstaret 2013 samt for kirdeskat pE renter, royarties og udbytter, som forfarder tir betaring den 1.juli 2012 eller senere.

12


